
  R05/09 
 

 

1/10 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 5. zasedání dne 9. 2. 2009 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0076/R05/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0104-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0077/R05/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1. 3. ročníkem projektu „Život není zebra“ - výstavou neziskových organizací 
Zlínského kraje pořádaným Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, ve 
dnech 16. - 28. 2. 2009 v sídle Zlínského kraje;     
2. vzdělávací akcí „Zlínský oční festival“ pořádanou společností GEMINI oční 
centrum, a. s., IČ 26906295, dne 6. 3. 2009; 
3. 20. celostátním veletrhem s mezinárodní účastí „STAVEBNICTVÍ-THERM 2009“ 
pořádaným společností ZLÍNEXPO s. r. o., IČ 60737620, ve dnech 26. - 28. 3. 
2009 ve Zlíně; 
4. Mezinárodním festivalem dokumentárních filmů o lidských právech „Jeden svět“ 
pořádaným společností Člověk v tísni, o. p. s., IČ 25765277, ve Vsetíně od 26. - 
28. 3. 2009 a v Rožnově pod Radhoštem od 6. - 8. 4. 2009; 
5. 14. ročníkem celostátní soutěže pro mladé zpěváky „CZECHTALENT ZLÍN 
2009“ pořádaným společností EMP MUSIC, s. r. o., IČ 27704149, s finálovým 
večerem dne 29. 5. 2009 ve Zlíně; 
6. V. ročníkem trienále „Zlínský salon mladých“ pořádaným Krajskou galerií 
výtvarného umění ve Zlíně, p. o., IČ 00094889, ve dnech 12. 5. - 13. 9. 2009; 
7. 10. ročníkem „BAMBIRIÁDY 2009“ pořádaným Krajskou radou dětí a mládeže 
Zlínského kraje, IČ 26524562, ve dnech 4. - 6. 6. 2009; 
8. konferencí „Biologická psychiatrie“ pořádanou Fakultní nemocnicí Brno, IČ 
65269705, ve dnech 10. - 13. 6. 2009 v Luhačovicích; 
9. sportovně společenskou akcí „Slovácké beachové léto, finále Poštovní 
spořitelny a doprovodný program 2009“ pořádanou občanským sdružením 
Staroměští šohajíci, IČ 22739050, ve dnech 10. - 19. 7. 2009 v Uherském Hradišti; 
10. výstavou „Právní postavení Romů v jednotlivých členských zemích Evropské 
unie“ pořádanou Sdružením dětí a mládeže Romů České republiky, IČ 66599270, 
ve dnech 3. 8. - 21. 8. 2009 v sídle Zlínského kraje; 
11. akcí s názvem „PARA days 2009“ pořádanou společnosti PARA consulting s. r. 
o., IČ 27796418, ve dnech 27. 3., 12. 6., 25. 9. a 5. 12. 2009 ve Velkých 
Karlovicích; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 20.000,- Kč občanskému sdružení Staroměští šohajíci, IČ 22739050, na 
sportovně společenskou akci „Slovácké beachovo léto, finále Poštovní spořitelny a 
doprovodný program 2009“ ve dnech 10. - 19. 7. 2009 v Uherském Hradišti; 
 



  R05/09 
 

 

2/10 

2. ve výši 40.000,- Kč společnosti PARA consulting s. r. o., IČ 27796418, na akci s 
názvem PARA days 2009 ve Velkých Karlovicích. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0078/R05/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ 
65993390, dle přílohy č. 0102-09-P02; 
 
2. záměr pronájmu části pozemků ve vlastnictví kraje, a to: 
- p. č. 147/17, ostatní plocha, v k. ú. Zahnašovice,  
- p. č. 433/3, orná půda, v k. ú. Martinice u Holešova,  
- p. č. 3534/1, orná půda, v k. ú. Holešov,   
- p. č. 2279, orná půda, v k. ú. Holešov,    
- p. č. 2280/1, orná půda, v k. ú. Holešov,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 339 pro k. ú. Zahnašovice, LV č. 587 
pro k. ú. Martinice u Holešova, LV č. 1590 pro k. ú. Holešov, pro Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ 140 00 Praha 4, IČ 65993390;  
 
3. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a společností 
STAVYMA spol. s r. o., Kučovany 1551, Otrokovice, PSČ 765 02, IČ 00544027, 
dle přílohy č. 0102-09-P03; 
 
4. bezúplatné zřízení věcného břemene pro oprávněného město Slavičín, se 
sídlem Osvobození 25, PSČ 763 21 Slavičín, IČ 00284459, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- vybudování a provozování cyklostezky na částech pozemků p. č. 4433/58, ostatní 
plocha, p. č. 4433/1, ostatní plocha, 4433/2, ostatní plocha, p. č. 4433/15, ostatní 
plocha, p. č. 4433/3, ostatní plocha, p. č. 4433/62, ostatní plocha vše v k. ú. 
Slavičín, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem,     
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti údržbou a opravami 
cyklostezky, 
na dobu existence stavby; 
 
5. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v 
povinnosti Milady Oklešťkové, bytem Stonky 569, 686 01 Uherské Hradiště, strpět: 
- umístění stavby silnice II/497: Březolupy - Bílovice na pozemku p. č. 1037/14, 
orná půda, v k. ú. Bílovice u Uherského Hradiště, zapsaném na LV č. 1338, trvalý 
zábor na celém pozemku,  
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou stavby silnice, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.890,- Kč.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0079/R05/09 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu majetku Zlínského kraje formou výběrového řízení v rozsahu a za 
podmínek dle příloh č. 0100-09-P01 a č. 0100-09-P02. 

 
 
 
 



  R05/09 
 

 

3/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0080/R05/09 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu pozemků z vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. 2050/34, ostatní plocha, 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2514 pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice; 
- díl "d", o výměře 12 m2, 
- díl "l", o výměře 1 m2, 
oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 643-72/2007 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; 
- p. č. 652/1, ostatní plocha, 
- p. č. 652/3, ostatní plocha, 
- p. č. 652/10, ostatní plocha, 
- p. č. 652/11, ostatní plocha, 
- p. č. 652/12, ostatní plocha, 
- p. č. 652/13, ostatní plocha, 
- p. č. 652/14, ostatní plocha, 
- p. č. 656/2, ostatní plocha, 
- p. č. 656/3, ostatní plocha, 
- p. č. 656/4, ostatní plocha, 
- p. č. 656/6, ostatní plocha, 
- p. č. 656/7, ostatní plocha, 
- p. č. 300/6, ostatní plocha, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7640 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví 
kraje: 
-  p. č. 1593/4, ostatní plocha, 
-  p. č. 1593/7, trvalý travní porost, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0081/R05/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Souhrnnou závěrečnou zprávu o činnosti Kontaktního centra pro východní trhy za 
rok 2008 dle přílohy č. 0098-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0082/R05/09 j m e n u j e  

 PhDr. Ivana Neumanna, Otmara Olivu, prof. PhDr. Pavla Zatloukala jako další 
členy výběrové komise výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky 
Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00094889. 

 
 
 
 



  R05/09 
 

 

4/10 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0083/R05/09 s c h v a l u j e  

 1. postup zpracování Aktualizace Generelu dopravy Zlínského kraje, dle přílohy č. 
0090-09-P01; 
2. složení koordinační skupiny pro zpracování Aktualizace Generelu dopravy 
Zlínského kraje, dle přílohy č. 0090-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství, ve spolupráci s Odborem 
investic připravit a realizovat výběrové řízení na zpracovatele Aktualizace Generelu 
dopravy Zlínského kraje v termínu do 13. 3. 2009;  

 j m e n u j e  

 členy výběrové komise a jejich náhradníky pro výběrové řízení na zpracovatele 
zakázky Aktualizace Generelu dopravy Zlínského kraje, dle přílohy č. 0090-09-
P03.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0084/R05/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žalobu společnosti CE WOOD doprava, a. s., o náhradu způsobené škody ve výši 
279.444,- Kč dle přílohy č. 0089-09-P01 a vyjádření žalovaného dle přílohy č. 
0089-09-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0085/R05/09 s o u h l a s í  

 s uzavřením dodatku č. 5 ke smlouvě č. 7037/05/01/06 o nájmu nebytových prostor 
mezi společností Pozemní stavitelství Zlín a. s., IČ 46900918, se sídlem Kúty 
3967, 762 92 Zlín, a Krajskou knihovnou Františka Bartoše, příspěvková 
organizace, IČ 70947422, dle přílohy č. 0103-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0086/R05/09 r u š í  

 pracovní Komisi pro havarijní fond pro posuzování žádostí o poskytnutí finančních 
prostředků z Havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 pracovní skupinu pro posuzování žádostí o poskytnutí finančních prostředků z 
Havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje ve složení: 
předsedkyně: Milena Kovaříková, členové: Mgr. Petr Gazdík, Ing. Jaroslav Drozd, 
Ing. Petr Hradecký, RNDr. Alan Urc, Mgr. Věra Vaculíková, tajemník: JUDr. Jolana 
Hulínová. 



  R05/09 
 

 

5/10 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0087/R05/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení po ukončení realizace projektu Zelená pro Zlínský kraj - 
environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému rozvoji spolufinancovaného 
z Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů dle přílohy č. 0092-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0088/R05/09 s c h v a l u j e  

 změnu závazných ukazatelů - navýšení příspěvku na provoz pro příspěvkovou 
organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0111-09-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0089/R05/09 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
446/3/150/172/08/08 „Realizace opatření úspor energie na Základní škole 
praktické Rožnov pod Radhoštěm“ o celkových nákladech 6.285.000,- Kč dle 
příloh č. 0097-09-P01 až č. 0097-09-P03;   
2. změnu č. 1 projektového a finančního rámce na akci „Realizace opatření úspor 
energie na Základní škole praktické Rožnov pod Radhoštěm“ dle přílohy č. 0097-
09-P04; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Základní škola praktická Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 70238910, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů 
souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce „Realizace 
opatření úspor energie na Základní škole praktické Rožnov pod Radhoštěm“; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace ve výši 2.921.000,- Kč příspěvkové 
organizaci Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238910, na akci 
„Realizace opatření úspor energie na Základní škole praktické Rožnov pod 
Radhoštěm“ dle přílohy č. 0097-09-P05, 
2. Smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 2.856.000,- Kč 
příspěvkové organizaci Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
70238910, na akci „Realizace opatření úspor energie na Základní škole praktické 
Rožnov pod Radhoštěm“ dle přílohy č. 0097-09-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0090/R05/09 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 1.427.700,- Kč pro školy a školská zařízení 



  R05/09 
 

 

6/10 

zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0108-09-P01 na podporu řemesel v 
odborném školství. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0091/R05/09 s c h v a l u j e  

 vyřazení movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve správě Středního 
odborného učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771, a to: 
a) přebytečný majetek: 
- datavideoprojektor, inv. č. m000000320, rok pořízení 1997, pořizovací cena 
182.200,- Kč, zůstatková cena 0,- Kč, formou fyzické likvidace, 
- osobní automobil VAZ TOGLIATI, inv. č. m000000380, rok pořízení 1996, 
pořizovací cena 199.800,- Kč, zůstatková cena 0,- Kč, formou fyzické likvidace; 
- model traktoru Horalsystem, inv. č. m000000200, rok pořízení 1987, pořizovací 
cena 154.560,- Kč, zůstatková cena 0,- Kč, formou prodeje na náhradní díly za 
cenu v čase a místě obvyklou a 
b) neupotřebitelný majetek, obráběcí stroj ATHOS-FS, inv. č. 000000266, rok 
pořízení 1992, pořizovací cena 291.461,- Kč, zůstatková cena 0,- Kč, formou 
fyzické likvidace. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0092/R05/09 s c h v a l u j e  

 druhou výzvu předkladatelům grantových projektů k předkládání projektových 
žádostí o finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost pro: 
a) oblast podpory 1.1 - Zvyšování kvality ve vzdělávání dle přílohy č. 0110-09-P01, 
b) oblast podpory 1.2 - Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami dle přílohy č. 0110-09-P02, 
c) oblast podpory 1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení dle 
přílohy č. 0110-09-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0093/R05/09 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované Střední 
školou Kostka s. r. o., Pod Pecníkem 1666, 755 01 Vsetín, IČ 25367692, ve znění 
přílohy č. 0107-09-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0094/R05/09 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Integrované střední školy - 
Centra odborné přípravy a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve znění přílohy č. 0109-09-P01; 
2. přizvání odborníka s hlasem poradním paní PaedDr. Věry Facové k průběhu 
konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Integrované střední školy - Centra odborné 
přípravy a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 
00851574; 



  R05/09 
 

 

7/10 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Integrované střední školy - Centra odborné přípravy a Jazykové školy s právem 
státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve složení: předseda 
komise Mgr. Josef Slovák, členové komise Ing. Hana Příleská, PhDr. Stanislav 
Minařík, PaedDr. Rostislav Šmíd, Mgr. René Camfrla, Mgr. Zdeněk Ševela, Ing. 
Petr Steffek. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0095/R05/09 s c h v a l u j e  

 plán obměny osobních motorových vozidel Zlínského kraje dle přílohy č. 0095-09-
P01; 

 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě krajského úřadu uvedeného v příloze č. 0095-09-P02, a to formou prodeje 
do autobazaru; 

 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Nákup osobních automobilů pro Zlínský kraj - 
2009“ formou zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0095-09-P04 
až č. 0095-09-P11 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0095-09-P12 a 
současným uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského kraje dle 
harmonogramu uvedeného v příloze č. 0095-09-P13; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Jiří Mindl, Ing. David 
Neulinger a náhradníky - JUDr. Kateřina Lisá, Ing. Dagmar Sýnková, Martina 
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Jaroslav Drozd, Mgr. Josef Slovák, Ing. 
Vladimír Kutý, Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Ing. David Neulinger a náhradníky Ing. 
Hana Příleská, Libor Lukáš, Ing. Dagmar Sýnková, Ing. Michal Hanačík, Martina 
Hromečková, DiS.; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic v termínu do 29. 6. 2009 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky „Nákup osobních automobilů pro 
Zlínský kraj - 2009“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky Radě Zlínského kraje. 

 
 
 
 



  R05/09 
 

 

8/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0096/R05/09 o d v o l á v á  

 s účinností od 9. 2. 2009 Řídicí výbor pro realizaci postupných kroků k zavádění 
Informační strategie Zlínského kraje ve složení: předseda - Mgr. Hynek Steska, 
členové - Mgr. Josef Slovák, Mgr. Pavel Hrubec, Ing. Michal Hanačík, Ing. Ivan 
Matulík, RNDr. Ivo Skrášek, Ing. Hana Greplová, Ing. David Melichar, Ing. Josef 
Beneš, Ing. Vlastimil Walter, Ing. Miroslav Škrabal; 

 j m e n u j e  

 s účinností od 10. 2. 2009 Řídicí výbor realizace Informační strategie Zlínského 
kraje  ve složení: předseda - Ing. Petr Hradecký, členové - Ing. Jaroslav Drozd, 
Mgr. Josef Slovák, Ing. Vladimír Kutý, Mgr. Pavel Hrubec, Ing. Michal Hanačík, 
Mgr. Milan Filip, RNDr. Ivo Skrášek, Ing. Ivana Štolfová. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0097/R05/09 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 3. 2009: 
1. PaedDr. Karlu Miličkovi, řediteli Střední odborné školy Luhačovice, IČ 
61715999, plat dle platového výměru v příloze č. 0096-09-P01, 
2. Mgr. Petru Pagáčovi, řediteli Střední průmyslové školy polytechnické - Centra 
odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, plat dle platového výměru v příloze č. 0096-
09-P02, 
3. Ing. Jiřímu Polanskému, řediteli Středního odborného učiliště Uherský Brod, IČ 
00055107, plat dle platového výměru v příloze č. 0096-09-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0098/R05/09 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 18.539.000,- Kč 
na spolufinancování investiční akce "Rekonstrukce mostu v km 5,929 trati 
Kunovice - Staré Město u Uherského Hradiště" mezi Zlínským krajem a Správou 
železniční dopravní cesty, s. o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové 
Město, IČ 70994234, dle přílohy č. 0112-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0099/R05/09 j m e n u j e  

 doc. PhDr. Olgu Badalíkovou, PhD., jako další členku výběrové komise pro 
výběrové řízení na pozici ředitel/ředitelka Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0100/R05/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0012/2009 dle přílohy č. 0114-09-P01. 



  R05/09 
 

 

9/10 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0101/R05/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žalobu Zlínského kraje proti Všeobecné zdravotní pojišťovně ČR dle přílohy č. 
0115-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 smlouvu o poskytování právní pomoci mezi Zlínským krajem a JUDr. Tomášem 
Švecem, advokátem, se sídlem Holečkova 29/657, 150 00 Praha 5 dle přílohy č. 
0115-09-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0102/R05/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Dodávka 3 kusů barevných 
multifunkčních zařízení a servisních služeb“ dle přílohy č. 0093-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Impromat CZ spol. s r. o., 
IČ 48117820, se sídlem Praha 4, U Hellady 697/4, PSČ 140 00; 
2. uzavření kupní smlouvy s uchazečem Impromat CZ spol. s r. o., IČ 48117820, 
se sídlem U Hellady 697/4, 140 00  Praha 4, dle přílohy č. 0093-09-P02; 
3. uzavření servisních smluv na jednotlivá dodaná zařízení s uchazečem Impromat 
CZ  spol. s r. o., IČ 48117820, se sídlem U Hellady 697/4, 140 00  Praha 4, dle 
přílohy č. 0093-09-P03; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvy s vybraným 
uchazečem dle přílohy č. 0093-09-P02 a č. 0093-09-P03 v termínu do 31. 3. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0103/R05/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vyslovit souhlas s rozšířením okruhu úhrad 
regulačních poplatků dle § 16a zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 
pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, formou poskytnutí finančních darů pojištěncům, kterým 
vznikla povinnost hradit regulační poplatek ve zdravotnických zařízeních 
založených Zlínským krajem, dle přílohy č. 0116-09-P01 z rozpočtu Zlínského kraje 
s účinností od 1. 4. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0104/R05/09 s c h v a l u j e  

 investiční záměr reprodukce majetku Zlínského kraje č. 551/3/170/089/01/09 



  R05/09 
 

 

10/10 

"Krajská nemocnice T. Bati a. s. - přístavba pavilonů č. 23 a 24" dle přílohy č. 
0118-09-P01 v celkových nákladech 14.556.000,- Kč; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce: "Krajská nemocnice T. Bati a. s. - přístavba pavilonů č. 
23 a 24"  a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou a realizací akce dle přílohy 
č. 0118-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0105/R05/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyúčtování grantového schématu Operační program Rozvoj lidských zdrojů dle 
přílohy č. 0117-09-P01. 

 
 
 

Zlín 9. 2. 2009 

 

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Ing. Jaroslav Drozd v. r. 
náměstek hejtmana 

 


